
Uchwała Nr 147 /2018 

Zarządu Powiatu  Wałbrzyskiego 

z dnia 13 grudnia 2018 roku 

 
 

w sprawie: powierzenia obowiązków Dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie Zdrój  
 
 

Na podstawie art. 32. ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku   

o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Z dniem 13 grudnia 2018  roku powierza się obowiązki Dyrektora Domu Dziecka  
w Jedlinie Zdrój Pani Elżbiecie Zapart do czasu wyłonienia w drodze konkursu 
kandydata na stanowisko. 
 

§2 

Warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

§4 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§5 

Z dniem 13 grudnia 2018 roku traci moc Uchwała Nr 143/2018 z dnia 7 grudnia 2018 

roku w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie Zdrój 

Panu Robertowi Hulewicz. 

  

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) do zadań Zarządu Powiatu 

należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Pan Robert Hulewicz, pełniący obowiązki dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie Zdrój 

złożył rezygnację z powierzonego stanowiska. W związku z powyższym istnieje 

konieczność zapewnienia ciągłości zarządzania Domem Dziecka w Jedlinie Zdrój 

i powierzenia obowiązków do czasu wyłonienia w drodze konkursu kandydata na 

stanowisko dyrektora. 

 

               STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


